
Id: DOFPG-BYYHQ-GFKDQ-XVQAT-BQZRN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/236/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy do zbadania okoliczności i przyczyn wypadku, jakiemu w dniu 21 
września 2011 roku podczas powrotu ze szkoły uległa uczennica Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - Sekretarz Gminy - Przewodniczący Zespołu, 

2) Piotr Wiącek - Dyrektor Gimnazjum w Baranowie - członek, 

3) Marzena Marcinkowska -inspektor bezpieczeństwa i higieny pracy Gimnazjum w Baranowie - członek, 

4) Irena Koziej - pracownik UG Baranów - członek. 

§ 2. Zadaniem powołanego zespołu jest: 

1) zbadanie okoliczności i przyczyn wypadku, 

2) sporządzenie pełnej dokumentacji wypadku oraz przekazanie jej Wójtowi Gminy Baranów do zatwierdzenia, 

3) wskazanie i zastosowanie wniosków profilaktycznych. 

§ 3. Komisja działać będzie w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 
(Dz.U. z 2003r. Nr 6, poz. 69 ze zm.). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 


